MEETING – Pessoas, Inovação e Transformação - A Inteligência  das Coisas a Serviço do Humano"​,
promovido pelo Norte Educação Executiva LTDA​ - CNPJ: 24.725.007/0001-39, na modalidade presencial e
online, com carga horária de 8 horas, no dia 17 de junho de 2025, na cidade de Brasília-DF, com ônus para
esta Pasta, no valor total de R$ 4.345,00 (quatro mil trezentos e quarenta e cinco reais),
com fundamento na alínea "f" do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico para prosseguimento do pleito.

 
 

[assinado eletronicamente]
RODRIGO DALVI SANTANA

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração